BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES18883 K1870 BNPP AMS 65,00 C 06-23 EUR 0,67 21-04-23 0,79 0,79 0,79 0,69 0,79 1.000 790,00
NLBNPES18891 K1871 BNPP AMS 65,00 C 09-23 EUR 118  23-05-23 1,30 1,26 1,30 1,20 1,27 4.650 5.925,00
NLBNPES17CQ0 K0455 BNPP BBVA 6,50 C 06-23 EUR 0,08 26-05-23 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 10.000 600,00
NLBNPES15ZR3 J6546 BNPP  BKT 5,80 C 06-23 EUR 0,04 24-05-23 0,05 0,05 0,05 0,03 0,05 5.000 250,00
NLBNPES16JV7 J7955 BNPP  BKT 5,20 P 09-23 EUR 017  04-05-23 0,15 0,15 0,15 0,17 0,15 20.000 3.000,00
NLBNPES17ZK4 K1471 BNPP  DAX 15500,00 C 07-23 EUR 0,76 25-05-23 0,78 0,78 0,78 0,72 0,78 6.500 5.070,00
NLBNPES18198 K1532 BNPP  DAX 16000,00 P 06-23 EUR 0,23  29-05-23 017 017 017 0,25 017 1.000 170,00
NLBNPES181F7 K1538 BNPP  DAX 16250,00 P 06-23 EUR 0,36 26-05-23 0,38 0,28 0,38 0,39 0,33 19.000 6.270,00
NLBNPES181K7 K1543 BNPP  DAX 16500,00 P 06-23 EUR 0,56 29-05-23 0,54 0,51 0,54 0,60 0,52 8.000 4.200,00
NLBNPES17P52 K0919 BNPP DEUSD 1,10 C 12-23 usD 0,16  26-05-23 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 552.200 82.830,00
NLBNPES17P86 K0926 BNPP  DEUSD 1,05 P 09-23 usbD 0,09  29-05-23 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 4.000 360,00
NLBNPES16SD6 J7843 BNPP  DJIA 31000,00 P 06-23 usD 0,09  24-05-23 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 3.118 342,98
NLBNPEST7FM2 K0563 BNPP  GRF 12,00 C 06-23 EUR 0,24 29-05-23 0,19 0,16 0,16 0,17 017 1.900 331,03
NLBNPES16211  J6645 BNPP  IBE 12,00 C 06-23 EUR 0,04 29-05-23 0,04 0,03 0,03 0,03 0,03 118.899 4.235,96
NLBNPES16PJ9 J7751 BNPP  IBX35 9250,00 C 06-23 EUR 0,11 26-05-23 0,11 0,11 0,11 0,10 0,11 600.000 66.000,00
NLBNPEST6PK7 J7746 BNPP  IBX35 9000,00 C 06-23 EUR 0,27  29-05-23 0,29 0,25 0,25 0,26 0,25 12.000 3.080,00
NLBNPES175T0 K0059 BNPP  IBX35 8500,00 C 09-23 EUR 085 29-05-23 0,82 0,82 0,82 0,83 0,82 1.000 820,00
NLBNPES17653 K0074 BNPP  IBX35 9500,00 C 12-23 EUR 0,37 10-03-23 0,39 0,39 0,39 0,36 0,39 12.000 4.680,00
NLBNPES176Z5 K0129 BNPP  IBX35 9000,00 P 06-23 EUR 0,09 25-05-23 0,06 0,06 0,06 0,10 0,06 3.600 216,00
NLBNPES17778 K0115 BNPP  IBX35 8250,00 P 09-23 EUR 0,15  29-05-23 0,13 0,13 0,13 0,15 0,13 20.000 2.600,00
NLBNPEST7WR6 K1576 BNPP  IBX35 9500,00 C 07-23 EUR 0,10 29-05-23 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 5.000 450,00
NLBNPES17YB6 K1632 BNPP  IBX35 9500,00 P 06-23 EUR 0,36 29-05-23 0,37 0,35 0,37 0,37 0,36 10.000 3.600,00
NLBNPES168R9 J6870 BNPP  MTS 28,00 C 06-23 EUR 0,02 21-04-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 5.660 56,60
NLBNPES16FH4 J8239 BNPP  MTS 24,00 C 06-23 EUR 047  29-05-23 0,35 0,35 0,35 0,34 0,35 700 245,00
NLBNPES185P7 K1796 BNPP  NDX1 13500,00 C 12-23 usD 347  26-05-23 3,59 3,59 3,59 3,68 3,59 700 2.513,00
NLBNPES185S1 K1799 BNPP  NDX1 14000,00 C 06-24 usD 4,00 4,11 4,11 4,11 4,10 4,11 100 411,00
NLBNPES18677 K1814 BNPP  NDX1 14000,00 P 06-23 usD 0,30 26-05-23 0,25 0,25 0,25 0,27 0,25 20.000 5.000,00
NLBNPES18685 K1815 BNPP  NDX1 14000,00 P 09-23 usD 1,05 26-05-23 1,01 0,99 0,99 1,03 1,00 6.250 6.307,50
NLBNPES186D1 K1820 BNPP  NDX1 15000,00 P 06-23 usD 1,27 26-05-23 1,18 1,06 117 1,19 1,14 30.000 34.400,00
NLBNPES18HBY K2196 BNPP  NFLX 400,00 C 06-23 EUR 0,07 19-04-23 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 2.000 320,00
NLBNPEST18HW5 K2215 BNPP  NVDA 240,00 C 03-24 usD 1,66 1,74 1,74 1,74 1,82 1,74 500 870,00

martes, 30 de mayo de 2023 Tuesday, 30 May 2023 ‘ l ‘
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES16FR3
NLBNPES16FT9
NLBNPES16GS9
NLBNPES17IKO
NLBNPES17IN4
NLBNPES18DC6
NLBNPES186Q3
NLBNPES186U5
NLBNPES18192
NLBNPES18EU6

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ4PD49
DE000SQ4PG53
DE000SQ1RQUS
DE000SQ6D028
DEOOOSNOJ7C1
DEOOOSNOJ7F4
DEO0OSV41M59
DE000SQ4PCHO
DE000SQ6DQ20
DEO00SV1QP88
DEOOOSNOKDS7
DEOOOSV1QEO08
DEOOOSV1QE99
DEOOOSV41TH2
DEO0OOSV41TV3
DEOOOSV41TW1
DEOOOSNO0JO13
DEOOOSNOKFH5
DE000SQ6DZF6
DEO00SQ4PKB6
DEOOOSN2B0A6
DEOOOSN2BZ22
DEOOOSN2BZ48
DE000SQ6D374
DE000SQ74B00
DE000SQ74B42

martes, 30 de mayo de 2023

J8126
Jg127
J7938
K0671
K0666
K2076
K1833
K1837
K2233
K2111

J9279
J9342
J8762
J9619
J5910
J5913
K3001
J9198
J9613
K2608
J5949
K2294
K2303
K2805
K2817
K2818
J5979
J6000
J9661

J9416
J7048
J7040
J7042
K0024
K1256
K1260

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Tuesday, 30 May 2023

Suby.

Und.
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
SPX
sQ
TEF

AAPL
ACX
AMZN
BABA
BBVA
BBVA
BBVA
BRENT
BRENT
CABK
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DJIA
ESTX5
GOOG
GRF
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike

Strike
14,00
14,00
2,80
3,40
3,20
3,20
4200,00
4400,00
80,00
4,00

190,00
11,00
140,00
110,00
6,00
5,50
7,00
80,00
75,00
4,00
15500,00
15250,00
16000,00
17000,00
16000,00
16250,00
34000,00
4000,00
102,50
11,50
9000,00
8500,00
9500,00
9000,00
9500,00
9000,00

C/p

Q
S

OO T T TOOOOO

TOOOOTOOOO T TOTOOTOOOOOOOOO

Vto.
Exp.
06-23
09-23
09-23
09-23
12-23
06-23
09-23
09-23
09-23
07-23

06-23
09-23
09-23
09-23
06-23
03-24
09-23
07-23
07-23
06-23
06-23
06-23
06-23
07-23
07-23
07-23
06-23
06-23
09-23
09-23
06-23
06-23
06-23
07-23
07-23
07-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

usbD

usD

usD

EUR

usD
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
usSD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,05
0,23
0,25
0,08
0,16
0,07
0,66
1,03
0,18
0,05

0,03
0,19
0,16
0,19
0,26
0,70
0,15
0,29
0,51
0,48
0,57
0,79
0,22
0,04
0,35
0,45
0,14
0,66
1,26
1,12
0,09
0,71
0,03
0,32
0,08
0,20

Fecha
Date
29-05-23
26-05-23
29-05-23
25-05-23
29-05-23
29-05-23
25-05-23

29-05-23

15-02-23
13-02-23
17-05-23
27-04-23
29-05-23
09-05-23

26-05-23
25-05-23

29-05-23
26-05-23
24-05-23
26-05-23

26-05-23
11-05-23
22-05-23
29-05-23
29-05-23
29-05-23
29-05-23
29-05-23
23-05-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,03 0,03
0,19 0,18
0,24 0,23
0,07 0,07
0,15 0,15
0,07 0,08
0,63 0,67
1,04 1,05
0,16 0,17
0,04 0,04
0,04 0,04
0,17 0,15
0,17 0,17
0,20 0,18
0,27 0,23
0,69 0,68
0,16 0,13
0,27 0,22
0,41 0,40
0,42 0,49
0,61 0,53
0,75 0,75
0,16 0,24
0,03 0,03
0,33 0,36
0,41 0,47
0,09 0,08
0,61 0,62
1,27 1,22
1,04 1,00
0,09 0,09
0,73 0,70
0,03 0,03
0,34 0,31
0,07 0,07
0,18 0,21

CMP
VWAP
0,03
0,19
0,24
0,07
0,15
0,06
0,62
1,01
0,16
0,04

0,04
0,17
0,17
0,20
0,27
0,69
0,16
0,27
0,41
0,41
0,61
0,75
0,18
0,03
0,31
0,41
0,09
0,61
1,27
1,05
0,08
0,73
0,03
0,34
0,07
0,18

N° Valores
N. of Stocks
3.500
5.000
20.000
5.000
105.000
20.000
1.400
10.000
2.000
25.000

25.000
1.800
70.000
5.000
12.000
10.811
1.000
4.500
3.500
8.000
1.600
2.500
200.000
25.000
6.000
14.000
10.000
2.000
10.000
12.250
60.000
3.000
25.000
2.000
27.274
16.000

2]

Efectivo
Turnover

105,00
950,00
4.900,00
350,00
15.750,00
1.300,00
872,00
10.100,00
320,00
1.000,00

1.000,00
306,00
11.900,00
1.000,00
3.240,00
7.565,14
160,00
1.215,00
1.435,00
3.320,00
976,00
1.875,00
37.000,00
750,00
1.860,00
5.740,00
900,00
1.220,00
12.700,00
12.862,50
4.800,00
2.190,00
750,00
680,00
1.909,18
2.880,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DE000SQ74B75
DE000SQ74BZ3
DE000SV1QG30
DEO00SV1QGK2
DEO00SV1QGX5
DE0O00SV1QGZ0
DEOOOSV41RC7
DEOO0SV41SV5
DEO00SQ1RZR2
DEOO0SV41G40
DEO00SV41G57
DEOOOSQTRUE1
DEOOOSQTRUKS
DEOOOSNOJ2E8
DEOOOSNOJ2F5
DE000SQ4PDH8
DE000SQ6DWV0
DEOOOSV1QHY1
DE000SQ6DZ29
DEOOOSV1QKA5
DEOOOSV1QKE7?
DEOOOSV41FH1
DEO00SQ1R0OC8
DEOOOSNOJ6D1
DEOOOSNOJ6H2
DEOOOSQTRUR3
DEOOOSQTRUV5
DE0O00SV41Q22
DE000SQ4PLWO
DEO00SQ4PFJ9
DE000SQ4PGS8
DE000SQ6DO0OUT
DEOOOSV1QKN8
DEOOOSV41E00

martes, 30 de mayo de 2023 Tuesday, 30 May 2023

K1263
K1255
K2365
K2347
K2359
K2361

K2872
K2923
J9125
K3190
K3191

J8944
J8949
J6171

J6172
J9218
J9732
K2394
J9682
K2440
K2444
K3144
J9146
J5877
J5881

J8955
J8959
K3100
J9469
J9327
J9267
J9708
K2452
K3168

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MEL
MSFT
MSFT
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NFLX
NVDA
NVDA
ORO
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SLR
TEF
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
WTI

Strike

Strike
9500,00
9500,00
9800,00
9200,00
9100,00
9300,00
9200,00
9500,00
5,25
340,00
350,00
24,50
25,00
15000,00
15200,00
13200,00
14600,00
14800,00
405,00
200,00
200,00
2000,00
14,00
3,25
3,25
2,75
3,00
14,00
3,80
220,00
140,00
210,00
180,00
80,00

C/p

Q
S

O TVTOTOOOOOOOO T T TOOOOOOOOOOOOO0O T TUTOTTUTO

Vto.
Exp.
08-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
07-23
10-23
06-23
06-23
12-23
06-23
09-23
06-23
06-23
12-23
12-23
12-23
09-23
09-23
03-25
12-23
06-23
09-23
09-24
09-23
06-24
12-23
09-23
09-24
03-24
12-23
12-23
11-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,13
0,36
0,64
0,14
0,12
0,21
0,20
0,24
0,35
0,54
2,22
0,33
0,79
0,12
0,07
3,70
1,93
1,72
0,25
0,02
0,16
093
0,04
0,10
0,21
0,27
0,25
0,36
0,14
0,42
0,13
0,27
0,21
0,40

Fecha
Date
29-05-23
23-05-23
29-05-23
29-05-23
25-05-23
26-05-23
25-05-23
29-05-23
05-05-23
29-05-23

26-05-23
25-05-23
29-05-23
26-05-23

25-05-23

18-04-23
25-05-23

22-05-23
29-05-23
29-05-23
24-05-23
19-05-23
24-05-23
25-05-23
29-05-23

21-04-23
29-03-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,12 0,12
0,30 0,37
0,65 0,66
0,14 0,12
0,10 0,12
0,18 0,22
0,19 0,19
0,24 0,23
0,39 0,41
0,43 0,47
2,36 2,10
0,24 0,21
0,68 0,68
0,14 0,15
0,08 0,09
3,84 3,81
2,00 2,03
1,85 1,82
0,35 0,35
0,01 0,02
0,14 0,16
0,88 0,86
0,03 0,03
0,09 0,09
0,20 0,20
0,26 0,26
0,23 0,23
0,30 0,30
0,12 0,13
0,44 0,45
0,12 0,12
0,30 0,30
0,20 0,20
0,36 0,33

CMP
VWAP
012
0,30
063
014
0,09
018
0,19
0,24
0,39
048
2,36
0,24
0,71
014
0,08
3,84
2,00
1,85
0,29
0,01
014
0,88
0,03
0,09
0,20
026
023
0,29
012
0,44
012
0,30
0,19
0,36

N° Valores

N. of Stocks
20.000
170.000
6.000
30.000
23.000
4.000
10.000
20.000
650
942
6.000
2.600
7.970
98.913
160.632
533
1.500
3.000
15.229
10.000
20.000
82.000
70.000
20.000
2.381
13.000
4.000
15.000
10.000
3.666
20.000
17.500
20.000
1.570
3.129.998

| 3]

Efectivo
Turnover

2.500,00
51.000,00
3.780,00
4.200,00
2.185,00
720,00
1.900,00
4.900,00
253,50
457,66
14.160,00
624,00
5.669,60
13.981,15
14.295,55
2.046,72
3.000,00
5.550,00
4.430,15
100,00
2.800,00
72.160,00
2.100,00
1.900,00
476,20
3.380,00
920,00
4.450,00
1.200,00
1.613,04
2.400,00
5.250,00
3.900,00
565,20
640.692,66
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

Suby.
Und.

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES17T17 58618
NLBNPES18JQ3 58668
NLBNPES17U22 58550
NLBNPES18KE7 58718

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SUBTOTAL:

DAX
DAX
IBX35
NDX1

Strike C/pP Vito.
Strike C/P Exp.
16500,00 P 06-23
16750,00 P 06-23
8500,00 C 06-23
15500,00 P 06-23

Otros (1)  Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR 16.500,00
EUR 16.750,00
EUR 8.500,00
USD 15.500,00

Preced.
Prev.

0,53
0,77
0,69
10,45

Fecha
Date

26-05-23
25-05-23
26-05-23
18-04-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Max.
Max.

0,55
0,79
0,73
9,90

Min. Ultimo Cierre CMP

Min. Last Closing VWAP
0,49 0,55 0,58 0,51
0,73 0,79 0,82 0,76
0,71 0,71 0,67 0,71
9,20 9,90 9,80 9,565

N° Valores
N. of Stocks

2.700
2.000
18.200
240
23.140

Efectivo
Turnover

1.401,00
1.520,00
12.926,00
2.292,00
18.139,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSN2BEM3 70834
DEOOOSN2BEN1 70835
DE000SQ73X13 71530
DEOO0SQOKB16 71199
DE000SQ73X21 71531
DEOOOSV1QCW6 71546
DEO00SV1QCX4 71547
DE000SD59JC4 70370
DEOOOSN2BT12 70936
DEOOOSQOKFR1 71323
DEOOOSQTRGO5 71341

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-99
12-49
12-49
12-49

OO TVTOTVTTUVTTUTOTOO

1,49
043
1,03
4,50
0,94
2,21
3,52
0,14
1,31
0,67
10,90

29-05-23
29-05-23
26-05-23
26-05-23
26-04-23
26-05-23
24-05-23
15-02-23
25-05-23
26-05-23
01-03-23

1,52
0,43
0,93
4,73
0,89
2,02
3,44
0,13
1,43
0,63
10,36

1,52 1,52 1,44 1,52
0,43 0,43 0,41 0,43
0,93 0,93 1,07 0,93
4,68 4,73 4,37 4,70
0,89 0,89 0,97 0,89
2,00 2,00 2,27 2,00
3,28 3,44 3,59 3,35
0,13 0,13 0,12 0,13
1,32 1,43 1,45 1,37
0,63 0,63 0,53 0,63
10,36 10,36 9,46 10,36

3.000
4.000
1.000
80.000
3.500
160.000
6.000
1.000
8.600
4.000
170
271.270

4.560,00
1.720,00
930,00
376.400,00
3.115,00
320.800,00
20.120,00
130,00
11.825,00
2.520,00
1.761,20
743.881,20

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

martes, 30 de mayo de 2023 Tuesday, 30 May 2023



